Burzenin, dnia 17.04.2019r.

ZP1273.3.2019

Do wszystkich Wykonawcéw postepowania prowadzonego

w trybie art.4 ptk.8 Ustawy Prawo zamowien publicznych.

W odpowiedzi na pytania z dnia 16.04.2019 r. dotyczace zadania pn.: ,, Zakup samochodu osobowego

dla potrzeb Urzgdu Gminy” Zamawiajacy odpowiada:

1. Zamawiajacy w szczegétowym opisie przedmiotu zamdéwienia w pkt. 5 wymaga klimatyzacji
automatycznej. Czy Zamawiajacy dopusci samochody z klimatyzacja manualng?
Odpowiedz: NIE.

2. Zamawiajacy w szczegOlowym opisie przedmiotu zamodwienia w pkt. 11 wymaga zestawu
ogumienia zimowego na felgach stalowych z kotpakami. Czy Zamawiajgcy dopusci samochody z
dodatkowym ogumieniem zimowych na felgach aluminiowych bez kotpakdéw?

Odpowiedz: TAK na dodatkowych felgach aluminiowych.

3. Zamawiajacy w szczegotowym opisie przedmiotu zaméwienia w pkt. 15 wymaga gwarancji min. 2
lata na calos¢ pojazdu bez limitu kilometrow. Czy Zamawiajacy dopusci samochody z gwarancjg
mn. 3 lata z limitem 100.000 km w zaleznosci co pierwsze nastapi na caloé¢ pojazdu?

Odpowiedz: TAK.

4. Zamawiajacy we zworze umowy w par 4 ust. 6 opisuje okolicznosci wymiany samochodu na nowy
wolny od wad. Pierwszy raz spotykamy si¢ z tak restrykcyjnym zapisem, ktéry jést
niewspolmierny w zakresie okolicznosci i wartosci catego samochodu. Wnosimy o wykreslenie
zapisOw umowy par 4 ust. 6 w catosci.

OdpowiedZ: § 4 ust. 6 umowy zostanie zmieniony na nastepujaca tresé: ust. 6. Wykonawea w
ramach gwarancji dokona nieodplatnej wymiany samochodu na samochéd rownowazny lub
o lepszych parametrach, wolny od wad, o parametrach nie gorszych niz parametry
wymienionego samochodu w przypadkach gdy:

1) czas naprawy samochodu 30 dni liczac od dnia zgloszenia tej naprawy

—wymiana nastapi wraz z uplywem tego okresu,




2) samochdéd wykaze wady w dzialaniu po 10 kolejnych naprawach — wymiana nastapi w
terminie 14 dni liczac od dnia zdiagnozowania jedenastego uszkodzenia (awarii).
Wszelkie koszty zwigzane z wykonaniem obowigzkéw gwarancyjnych ponosi
Wykonawca.

Czy Zamawiajacy dopusci samochdd, ktorego lusterka bedg w kolorze nadwozia, a klamki

chromowane?

Odpowiedz: TAK.

Czy Zamawiajgcy uzna silnik benzynowy w automatycznej skrzyni biegéw, ktéry posiada poziom

emisji Co2 w cyklu mieszanym na poziomie 161-175 g/km za spelniajagce wymagania SIWZ?

Odpowiedz: NIE.

Czy Zamawiajgcy uzna silnik diesel w automatycznej skrzyni bieg6éw, ktéry posiada poziom emisji

Co2 w cyklu mieszanym na poziomie 1132-141 g/km za spelniajace wymagania STWZ?

Odpowiedz: TAK.




